类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 高鹏

成立日期 2017 年 9 月 1 日

认缴出资 896.7670 万元

实缴出资 896.7670 万元

注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 B 区 J0029

主要生产经营地 浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 B 区 J0029

经营范围

投资管理，资产管理，投资咨询。（未经金融等监管部门批准不得从事吸

收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

本次发行前，同驰投资的出资人结构如下：

合伙人名称 在公司任职情况 权益比例（%）

高鹏 董事、副总经理、核心技术人员 17.60

程佳 FPGA 工程师 5.15

符夏颖 机械设计工程师 2.58

付雷 产品验证部经理 1.29

郭涛 监事、生产经理、核心技术人员 6.87

黄显国 产品经理、系统设计工程师 8.58

李帅 软件开发工程师 0.86

刘建国 董事、行政人员 1.29

潘冬华 机械设计工程师 2.58

魏文光 技术支持经理 1.29

邬小鹏 工艺部经理 1.29

徐威 注册经理 0.86

江苏康众数字医疗科技股份有限公司   上市公告书

17

合伙人名称 在公司任职情况 权益比例（%）

徐永 电子控制系统部经理 4.72

杨儒平 副总经理 8.58

叶晓明 监事会主席、国内销售总监 8.58

郁赛楠 监事、法务经理 0.86

张萍 董事、财务总监、董事会秘书 15.88

赵杰 软件开发工程师 1.72

朱跃华 产品经理 2.58

王超 IT 工程师 0.86

徐晓晴 会计 0.86

陈云云 销售助理 1.72

阮中盈 会计主管 1.72

陈青 软件开发工程师 1.72

合计 100.00

（二）限售安排

康诚企管与同驰投资为实际控制人的一致行动人，其限售安排请参见本上市公告书

“第八节 重要承诺事项”之“一、关于所持股份的流通限制及自愿锁定的承诺”之“（一）

实际控制人及其一致行动承诺”部分。

六、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构情况

本次发行前，公司总股本为 6,609.6770 万股，本次公开发行股票的数量为 2,203.2257

万股，发行后，社会公众股占发行后总股本比例不低于 25%。本次发行前后公司的股本

变化如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（月） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

MF 13,089,380 19.80 13,089,380 14.85 12

JIANQIANGLIU 12,810,000 19.38 12,810,000 14.54 36

中新创投 8,965,203 13.56 8,965,203 10.17 12

君联承宇 5,055,490 7.65 5,055,490 5.74 12

高鹏 4,110,000 6.22 4,110,000 4.66 36

江苏康众数字医疗科技股份有限公司   上市公告书

18

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（月） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

康诚企管 3,535,000 5.35 3,535,000 4.01 36

沈文华 3,400,000 5.14 3,400,000 3.86 12

创吉实业 3,286,069 4.97 3,286,069 3.73 12

乾融新声 1,685,163 2.55 1,685,163 1.91 12

胡杨林智源 1,591,858 2.41 1,591,858 1.81 12

HG 1,516,647 2.29 1,516,647 1.72 12

乾融赢润 1,322,204 2.00 1,322,204 1.50 12

同驰投资 1,165,000 1.76 1,165,000 1.32 36

胡杨林丰益 969,845 1.47 969,845 1.10 12

叶玄羲 889,807 1.35 889,807 1.01 12

中鑫恒祥 881,469 1.33 881,469 1.00 12

中鑫恒祺 881,334 1.33 881,334 1.00 12

VLI 589,807 0.89 589,807 0.67 12

康力君卓 352,494 0.53 352,494 0.40 12

中信证券投资有限公司 - - 1,101,612 1.25 24

中信证券康众医疗员工

参与科创板战略配售集

合资产管理计划

- - 1,735,347 1.97 12

网下摇号抽签限售股份 - - 817,224 0.93 6

小计 66,096,770 100.00 69,750,953 79.15 -

二、无限售流通股

无限售流通股 - - 18,378,074 20.85 -

小计 - - 18,378,074 20.85 -

合计 66,096,770 100.00 88,129,027 100.00 -

（二）本次发行后，前十名股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前，前十名股东直接持股情况如下：

序号 股东名称 直接持股数量（股） 直接持股比例（%） 限售期限（月）

1 MF 13,089,380 14.85 12

2 JIANQIANG LIU 12,810,000 14.54 36

3 中新创投 8,965,203 10.17 12

4 君联承宇 5,055,490 5.74 12

5 高鹏 4,110,000 4.66 36

江苏康众数字医疗科技股份有限公司   上市公告书

19

序号 股东名称 直接持股数量（股） 直接持股比例（%） 限售期限（月）

6 康诚企管 3,535,000 4.01 36

7 沈文华 3,400,000 3.86 12

8 创吉实业 3,286,069 3.73 12

9

中信证券康众医疗

员工参与科创板战

略配售集合资产管

理计划

1,735,347 1.97 12

10 乾融新声 1,685,163 1.91 12

合计 57,671,652 65.44 -

七、发行人高管、员工参与战略配售情况

（一）投资主体

具体名称：中信证券康众医疗员工参与科创板战略配售集合资产管理计划

设立时间：2020 年 12 月 1 日

募集资金规模：4,048.00 万元（含新股配售经纪佣金及托管费、手续费）

认购资金规模：4,047.88 万元（含新股配售经纪佣金）

管理人：中信证券

实际支配主体：中信证券，实际支配主体非发行人高级管理人员。

参与人姓名、职务与持有份额比例如下：

序号 姓名
主要任职的公司名

称以及主要职务

是否为上市

公司董事、监

事、高级管理

人员

实际缴款金额

（万元）

资管计划份额

的持有比例

1
JIANQIANG LIU

（刘建强）

董事长、总经理、核

心技术人员
是 300.00 7.41%

2 高鹏
董事、副总经理、核

心技术人员
是 100.00 2.47%

3 张萍
董事、财务总监、董

事会秘书
是 430.00 10.62%

4 黄显国 工程师 否 298.00 7.36%

5 程佳 工程师 否 140.00 3.46%

6 徐永 经理 否 115.00 2.84%

7 王渊喆 经理 否 260.00 6.42%

8 李帅 工程师 否 100.00 2.47%

江苏康众数字医疗科技股份有限公司   上市公告书

20

序号 姓名
主要任职的公司名

称以及主要职务

是否为上市

公司董事、监

事、高级管理

人员

实际缴款金额

（万元）

资管计划份额

的持有比例

9 王宗宝 经理 否 150.00 3.71%

10 叶晓明
监事会主席、国内销

售总监
是 200.00 4.94%

11 郭涛
监事、生产经理、核

心技术人员
是 220.00 5.43%

12 解庆昆 总监 否 250.00 6.18%

13 付雷 经理 否 100.00 2.47%

14 董红艳 总监 否 100.00 2.47%

15 郑菊婷 经理 否 110.00 2.72%

16 陈健 经理 否 160.00 3.95%

17 赵杰 工程师 否 135.00 3.33%

18 栗蕾蕾 经理 否 115.00 2.84%

19 沈海波 经理 否 150.00 3.71%

20 张德存 工程师 否 100.00 2.47%

21 朱跃华 经理 否 115.00 2.84%

22 符夏颖 工程师 否 100.00 2.47%

23 杨儒平 副总经理 是 100.00 2.47%

24 唐晓慧 工程师 否 100.00 2.47%

25 石国庆 经理 否 100.00 2.47%

合计 4,048.00 100.00%

上述参与对象中，JIANQIANG LIU、高鹏、张萍和杨儒平为公司高级管理人员，

其余对象均为公司的核心员工。

（二）投资数量及金额

中信证券康众医疗员工参与科创板战略配售集合资产管理最终认购金额为

4,047.88 万元（含新股配售经纪佣金）；认购股份数量为 173.5347 万股，为本次公开发

行规模的 7.88%。

（三）限售期限

中信证券康众医疗员工参与科创板战略配售集合资产管理计划承诺获得本次配售

的股票限售期为自发行人首次公开发行股票并上市之日起 12 个月。限售期届满后，对

获配股份的减持适用中国证监会和上交所关于股份减持的有关规定。

江苏康众数字医疗科技股份有限公司   上市公告书

21

八、保荐人相关子公司参与战略配售情况

（一）投资主体

本次发行的保荐机构相关子公司按照《上海证券交易所科创板股票发行与承销实施

办法》和《上交所科创板业务指引》的相关规定参与本次发行的战略配售，投资主体为

中信证券投资有限公司，其基本情况如下：

企业名称 中信证券投资有限公司
统一社会代码/

注册号
91370212591286847J

类型
有限责任公司（自然人投资或

控股的法人独资）
法定代表人 张佑君

注册资本 1,400,000 万元人民币 成立日期 2012 年 4 月 1 日